СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2017 № 4/28
О внесении изменений в Положение об оказании адресной социальной помощи гражданам, постоянно зарегистрированным на территории
муниципального образования «Сельское поселение Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области», утвержденное решением Совета депутатов от 16.10.2012 № 2/8, в редакции решений Совета депутатов от 24.01.2013 № 3/1, 02.04.2013 № 5/5, 19.11.2013 № 5/11, 14.11.2014 № 2/4, 29.07.2015 № 3/13, 12.11.2015 № 5/17, 09.12.2015 № 4/18,
05.12.2016 № 4/24, 11.01.2017 № 3/26
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Назарьевское Совет депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оказании адресной социальной помощи гражданам, постоянно зарегистрированным на территории муниципального образования «Сельское поселение Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области», утвержденное решением Совета депутатов от 16.10.2012 № 2/8 в редакции решений Совета депутатов от 24.01.2013 № 3/1, 02.04.2013 № 5/5, 19.11.2013 № 5/11, 14.11.2014 № 2/4, 29.07.2015 № 3/13, 12.11.2015 № 5/17, 09.12.2015 № 4/18, 05.12.2016 № 4/24 , 11.01.2017 № 3/26, изменения следующего содержания:
1.1. первый абзац пункта 2.13. изложить в следующей редакции:

«2.13. Ежегодная единовременная выплата в виде сумм адресной социальной помощи, в целях компенсации, в размере 100 процентов уплаченной суммы земельного налога за прошедший налоговый период, начиная с 01.07.2017 года, в отношении одного земельного участка, расположенного на территории сельского поселения Назарьевское, признаваемого объектом налогообложения в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, лицам, награжденным знаком «За заслуги перед сельским поселением Назарьевское», постоянно зарегистрированным по месту жительства на территории Одинцовского муниципального района Московской области.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области Н.И. Толстых.

Глава сельского поселения Назарьевское

            М.А. Шибанова